
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 

ИМЕНИ КАЗИАХМЕДОВА С.Г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

® тел. 8-928-286-77-17
e-mail: sosh 17 m@mail.ru

г.Дербент, ул. Окружная. 18
ОКПО 95316094. ОГРН 1020502002290
ИНН/КПП 0542015487/054201001

От 19 мая 2022 года
Приказ №58

по СОШ № 17

«О допуске обучающихся 9-х классов к государственной итоговой аттестации 
за курс основной общеобразовательной школы»

В соответствии с ч.б ст.59 ФЗ -273 от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», 
пунктом 11 приказ Минпросвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 07.11.2018 г. № 189/1513 «Об утверждении порядка 
проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования», 
пп 3.15 п. 3 Устава школы, на основании решения педагогического от 19 мая 2022 
года протокол №64/5 «О допуске учащихся 9-х классов к государственной итоговой 
аттестации за курс основной школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение педагогического совета от 19 мая 2022 года протокол 

№64/5 «О допуске учащихся 9-х классов к государственной итоговой 
аттестации за курс основной школы»

3. Допустить к итоговой аттестации выпускников основной школы, не 
имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших 
учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам 
Учебного плана за 9-ый класс не ниже удовлетворительных), а также 
имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку:
9 А класс - 28 уч-ся

№ ФИО
1 Абдурахманов Камил Камалович
2 Агамедова Хунча-Ханум Хафизовна
3 Асланова Эмилия Казбековна
4 Аюбов Омар Магарамович
5 Балабегова Джамиля Раидиновна
6 Ибрагимов Ибрагим Джабраилович
7 Исаева Фатима Закировна
8 Исламова Ашура Ибрагимовна
9 Ишталбагомаев Амир Рамазанович
10 Караханов Алибег Камалович
И Курбанова Айишат Славиковна
12 Магамедбеков Марат Имрудинович
13 Мамаева Полина Ималутиновна
14 Мисриханова Фируза Теймуровна

mailto:m@mail.ru


15 Мурсалова Фарида Рафиковна
16 Насруллаев Магомедсаид Юнусович
17 Раджабова Виктория Рамазановна
18 Рамазанова Беневша Аднановна
19 Рамазанова Заира Рамазановна
20 Саидов Агамагомед Руфетович
21 Скрипченко Илья Анатольевич
22 Усманов Рамис Расимович
23 Халидов Магомедэмин Шихрагимович
24 Ханахмедова Альбина Рафиковна
25 Ханмагомедов Аким Раюдинович
26 Ханмагомедова Анна Касумовна
27 Шафиев Муса Тельманович
28 Шахмарданов Байрам Алисардарович

9Б класс - 24 уч-ся

№ ФИО
1 Абачева Карина Назимбековна
2 Абдуллаева Хадижат Курбановна
3 Алибекова Оксана Казинбековна
4 Алиев Физули Германович
5 Гусейнов Исмаил Русланович
6 Ибрагимов Исмаил Калимуллахович
7 Имамова Анжела Артемовна
8 Исмаилов Алибек Магомедович
9 Исмаилов Магомед Курбанович
10 Магомедов Раджаб Рамазанович
11 Мирзеханов Низамудин Азретович
12 Пашаев Магомед Гопалович
13 Пашаев Сулейман Гопалович
14 Пашаева Лиана Раджуевна
15 Рабаданова Эльмира Рабадановна
16 Рабаданова Эсмира Рабадановна
17 Рабаданов Магомед Русланович
18 Раджабова Гюршет Г асановна
19 Рамазанов Арсен Асретович
20 Рамазанова Заира Сулеймановна
21 Ризаханова Мариям Мирзахановна
22 Сефербеков Магомед Хизриевич
23 Третьяков Павел Вячеславович
24 Хазбулатова Мария Темирбулатовна



9В класс - 26 уч-ся

№ Ф.И.О. учащихся

1 Абасова Гюльнара Руслановна
2 Азизханова Аменту Альфредовна
3 Алиев Рустам Ибрагимович
4 Ахмедов Раджаб Вазирович
5 Бикалагуммаев Магомед Русланович
6 Гаджибеков Жувад Эрикович
7 Г амидов Ислам Мухтарович
8 Басаева Зейнаб Гусейиновна
9 Гасанов Исамудин Даидович
10 Гулиева Амина Эльдар кызы
11 Зейдова Амина Ибрагимовна
12 Калабеков Альберт Алибегович
13 Кандаев Абакар Магомедрасулович
14 Карибов Курбан Мевлютович
15 Курбанов Курбан Зайпуллаевич
16 Курбанова Эмилия Разимовна
17 Насиров Намик Эльдарович
18 Пирметова Алина Шахисмаиловна
19 Пирогланов Рамин Камилович
20 Рагимов Адам Юнусович
21 Раджабов Шахбан Алиевич
22 Рамазанов Алиасхаб Маллакурбанович
23 Рустамова Валерия Вагифовна
24 Цуглуева Азиза Мовладиновна
25 Шабанова Амина Леомедовна
26 Шихахмедова Назиле Вагидовна

Директор МБОУ СОШ № 17: хмагомедова А.А.


